

Wartości w biznesie i życiu codziennym w Trójmieście i Województwie Pomorskim

Cieszy nas, że wybrali Państwo Województwo Pomorskie i Trójmiasto (Gdańsk- Gdynia- Sopot) jako lokalizację dla swoich kolejnych projektów i inwestycji. Doceniamy Wasze zaufanie. Wspólnie budujemy silne gospodarczo Pomorze i tworzymy kolejne możliwości rozwoju dla lokalnej społeczności.


Polskie Pomorze to od zawsze synonim otwartości, tolerancji i gospodarności. Nadmorskie położenie pozwalało mieszkańcom naszego regionu na współkreowanie i uczestnictwo w rodzeniu się i rozwoju nowych idei i ruchów opartych o humanistyczne wartości. Było tak od wieków, poczynając od gospodarczego, hanzeatyckiego związku europejskich miast, przez stworzenie w kilka lat, od zera portu i miasta w Gdyni, dającego niepodległość ekonomiczną młodemu państwu polskiemu odrodzonemu po I wojnie światowej, aż po społeczno-polityczny ruch Solidarności, który 40 lat temu zmienił bieg wydarzeń na świecie. Pozostajemy wierni tym samym wartościom. Kierunki rozwoju naszego regionu nadal wyznaczają: solidarność, równość, współpraca i integracja. Zasady demokratycznego państwa prawa są tożsame z naszymi najwyższymi wartościami, które staramy się nie tylko głosić, ale realizować w codziennej praktyce. Dbamy, by każdy miał możliwość pełnego korzystania z praw człowieka i podstawowych wolności na równych zasadach.

Uważamy bowiem, że same przekonania to za mało. Należy sprawiać, by szlachetne zasady miały oddźwięk w prywatnym życiu i pracy naszych mieszkańców oraz przedsiębiorców. Oczywiście w tej materii nigdy nie osiąga się mety, jednak już dziś mamy osiągnięcia, które potwierdzają skuteczność naszych starań. Są nimi międzynarodowe, prestiżowe nagrody. Warto tu wymienić *Nagrodę Księżnej Asturii*, przyznaną w 2019 roku miastu Gdańsk. To prestiżowe wyróżnienie w kategorii „zgoda”, dodatkowo motywuje, by tak jak powiedział król Hiszpanii Filip VI, wręczając nagrodę – być wciąż *przykładem solidarności, integracji i pokojowego współistnienia*. Podobnie działa przyznana Gdyni, już po raz kolejny, nagroda *European Access Award*, doceniająca filozofię i strategię budowania społeczeństwa w taki sposób, aby nikt nie był wykluczony.

Jest dla nas kluczowe, aby Województwo Pomorskie było postrzegane jako region stabilny, bezpieczny, ale też otwarty i przyjazny dla wszystkich jego mieszkańców i gości. Chcemy by każdy na Pomorzu czuł się w pełni włączony do lokalnej społeczności. Wspierając postawy życzliwości, troski o siebie nawzajem i działania dla dobra wspólnego, tworzymy atrakcyjną przestrzeń do życia dla mieszkańców i do prowadzenia biznesu dla przedsiębiorców.


Mieczysław Struk
Marszałek Województwa Pomorskiego


Aleksandra Dulciewicz
Prezydent Gdańska


Jacek Karnowski
Prezydent Sopotu


Wojciech Szyszurek
Prezydent Gdyni

472 D Grunwaldzka Ave.
Olivia Business Centre - Olivia Six
80-309 Gdańsk, Poland



phone: +48 (58) 32 33 256
fax: +48 (58) 30 11 200
investinpomerania.pl